
1

sklenářské služby 
s dlouholetou tradicí

Zasklíváme vše, na co si jen vzpomenete.



2

Sklenářství Slanina je více než jen firma. Je 
to rodinný podnik, který v sobě nese ducha 
řemeslné tradice a inovace. S více než pa-
desátiletou historií a hlubokými kořeny v Ha-
vlíčkově Brodě se tato firma stala symbolem 
kvality a spolehlivosti v oblasti sklenářství.

Sklenářství Slanina bylo založeno v roce 1990, 
ale se sklem pan Milan Slanina pracoval již 
od roku 1971. Jeho vášeň pro sklenářské ře-
meslo se stala pevným základem pro firmu, 
která se dnes pyšní více než padesátiletými 
zkušenostmi.

Firma Jakes Glass nyní navazuje na odkaz 
Sklenářství Slanina a pokračuje v poskytová-
ní kvalitních sklenářských služeb s důrazem 
na preciznost a individuální přístup. Tento 
přístup zajišťuje, že každá zakázka je prove-
dena s pečlivostí a odborností charakteris-
tickou pro obě firmy.

Historie



3

Kvalita
Veškeré služby a produkty dodáváme s nejvyšší 
možnou kvalitou, která vychází z letitých zkušeností  
a odbornosti.

Tradice
V Jakes Glass navazujeme  na řemeslnou tradici,  
kterou založil Milan Slanina, ctíme hodnoty a postupy, 
jež nám byly předány.

Inovace
Sledujeme moderní trendy a technologie, abychom 
mohli nabídnout inovativní a aktuální řešení svým 
zákazníkům.

Individuální přístup
Klademe důraz na individuální přístup a přizpůsobu-
jeme služby konkrétním potřebám našich zákazníků.

„Pevně věříme, že schopnost dodržet termín je klíčem 
k dlouhodobé důvěře a spokojenosti našich klientů.“

Naše hodnoty

Tomáš Pavlis | provozní ředitel



4

Sklo je úžasný materiál, který má 
své místo v exteriéru i interiéru. 

Vyrobíme a zasklíme sprchové kouty na míru, vytvoříme pro vás 
skleněné stěny, vyrobíme skleněné dveře – klasické i posuv-
né, zrealizujeme zasklení zábradlí, provádíme zasklení pergol, 
zasklíme kuchyňské linky, zrealizujeme skleněné stříšky nad 
vchodové dveře.

V naší nabídce najdete i speciální skla: 
ornamentální, protipožární, bezpečnostní, neprůstřelná, pochozí, 
žáruvzdorná skla do krbu a pecí, kalená, reflexní, antireflexní, BIPV 
(Building Integrated Photovoltaics) vrstvené bezpečnostní sklo 
osazené fotovoltaickými články

 
Sklenářské služby poskytujeme po celé České republice.  
Spolupracujeme s renomovanými architekty a stáli jsme u řady 
zajímavých projektů a řešení. Naše skla najdete například na 
pražských hotelech, účastnili jsme se i rekonstrukce renomova-
ného hotelu Alcron. Vedle velkých projektů realizujeme zasklívání 
i pro menší firmy a domácnosti.

Používáme a zpracováváme skla značek AGC a Saint Gobain, 
které kladou velký důraz na udržitelnost a dekarbonizaci výroby.



5

Sprchové kouty

Specializujeme se na výrobu sprchových 
koutů a skleněných zástěn, které nejen op-
ticky zvětší vaši koupelnu, ale také ji oživí 
moderním designem. Naše produkty jsou 
vyrobeny z kvalitního kaleného skla, které je 
známé svou vysokou pevností a odolností. 

Skleněné dveře 
a stěny

Naše nabídka zahrnuje moderní a praktické 
celoskleněné dveře a prosklené stěny, které 
elegantně oddělují prostory a zároveň za-
chovávají jejich otevřenost a propustnost 
světla. Využíváme vysoce odolného tvrzené-
ho skla v různých provedeních - čirá, matná, 
barevná nebo vzorovaná.

Zasklívání pergol

Abyste si čas, který v pergole strávíte, náleži-
tě užili, doporučujeme její zasklení. Obrovskou 
výhodou skla je, že nezhorší světelné pod-
mínky uvnitř objektu a také poskytuje pergole 
luxusní vzhled. Pergoly zasklíváme unikátním 
způsobem bez použití hliníkových profilů.

Zábradlí, stříšky 
a pochozí skla

Skleněná zábradlí jsou moderním a elegant-
ním řešením pro interiéry i exteriéry, kde se 
klasická kovová zábradlí nehodí. Dodávají 
prostoru vzdušnost a eleganci a mohou být 
výrazným designovým prvkem. Poskytujeme 
kvalitní a odolná skla pro pochozí schodiště  
a prosklené nášlapy. 

Skleněné obklady

Na míru vyrobené skleněné obklady s atrak-
tivním vzhledem, snadnou údržbou a dlouhou 
životností. Na přání provedeme také úpravy 
jako jsou otvory pro elektrické zásuvky a vo-
dovodní baterie, abychom zajistili dokonalou 
funkčnost a estetiku vašeho interiéru.

Lepená zrcadla 

Vyrábíme zrcadla na zakázku pro vaši kou-
pelnu nebo předsíň. Nabízíme širokou škálu 
tvarů, včetně obdélníkových, čtvercových, 
kruhových a oválných zrcadel. Pokud máte 
specifické požadavky na velikost, vyrobíme 
pro vás i velkoformátová zrcadla. 



6

Naše realizace | ukázky

zasklení pergoly | Kojčice

zasklení pergoly u srubu | Jihlava

zasklení stání pro auta | Praha - Újezd

zastřešení vchodu | Obecní úřad Sobíňov



7

Naše realizace | ukázky

zasklení kanceláře | Praha

sprchový kout | Maleč velkoformátové interiérové sklo | Praha



8

Naše realizace | ukázky

sprchový kout | Kutná Hora

velkoformátová skleněná stěna v interiéru | Kutná Hora

sprchový kout | Kutná Hora



9

Naše realizace | ukázky

zasklení pergoly | Jihlava

zasklení pergoly nad bazénem | Rudník

zasklení pergoly | Újezd nad Lesy

zastřešení vchodu | Havlíčkův Brod



10

Kontakt

„Sledujeme trendy, ale nezapomínáme 

na kořeny řemeslné práce.“

Tomáš Pavlis

Zaujala Vás naše práce? 
Rádi se s Vámi spojíme a najdeme to nejlepší řešení.

t.pavlis@jakesglass.cz
+420 771 152 773
www.jakesglass.cz





Jakes Glass, s.r.o., U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7 
www.jakesglass.cz


